Details PDF
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
M2004-02I622.0800T
Part Number M2004-02I622.0800T Stav RoHs
Výrobce / značka Renesas Electronics Corporation Stav zásob 4020 pcs stock
Popis výrobku IC PLL FREQ TRANSLATOR 36CLCC Odeslat z Hong Kong
Datasheety Cylindrical Battery Holders.pdf Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Napětí - Supply 3.135V ~ 3.465V Dodavatel zařízení Package 36-CLCC
Série - Ratio - Vstup: Výstup 2:1
Paket / krabice 36-CLCC Balík Tape & Reel (TR)
PLL Yes Výstup LVPECL
Provozní teplota -40°C ~ 85°C Počet okruhů 1
Typ montáže Surface Mount Vstup LVCMOS, LVDS, LVPECL, LVTTL
Frekvence - Max 622.08MHz Dělič / multiplikátor Yes/No
Diferenciál - Vstup: Výstup Yes/Yes Číslo základního produktu M2004-02
Zpráva o pokroku Reram
2023/04/26
Řídit modul pro vozidla pro zakázkové a nízkoobjemové vozidla
2023/09/13
Sponzorovaný obsah: Budoucnost automobilového zabezpečení
designem
2023/04/19
12V nebo 48 V síťové napájení poskytuje vrcholy 800 W
2023/09/13
TDK přidává možnost napájecího dřezu do multi-kw DC PSU
2023/09/15
Společnost Sony zaměřuje kameru u dronů a robotů pro průmyslové
uživatele
2023/09/6
Modulární systémy - ďábel v zabudovaném detailu
2023/04/5
Minimálně invazivní mozková sonda snímá jediný neuron
2023/07/21
Jak se záležitost stala realitou
2023/07/19
London Electric Truck Maker pro sloučení s výrobcem kontraktu Arizona
EV
2023/08/15
EUMW: Rohde & Schwarz zlepšuje automobilový radarový tester
2023/09/15
Magnetické detektory automobilů fungují až 38 V
2023/08/23
Specifikace M2004-02I622.0800T
Související zprávy
Získejte nabídku
Klikněte na „Získat nabídku“ a vyplňte všechna požadovaná pole.Na vaši žádost odpovíme do 24 hodin e -mailem.
Pokud narazíte na jakékoli problémy, zanechte prosím zprávu nebo nám pošlete e -mail na info@global-ic.hk, a my se k vám
vrátíme co nejdříve.
ZíSKEJTE NABíDKU
Copyright © 2023 Spolehlivý distributor elektronických komponent - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong